申 請 書　共　催
後　援

年　  月 　　日

公益財団法人倉敷市スポーツ振興協会　あて

[bookmark: _GoBack]団体名
代表者

下記のとおり申請します。
	行　事　名

	日　　　時

	場　　　所

	対　　　象

	担　当　者
	住所（〒　　　－　　　　）

	電話番号
(自宅)

(携帯)

	氏名

	他の共催・後援・推薦者名
	共催

	後援

	推薦

	行
　事
	趣　旨

	概　要

	備
　　　　考

※個人情報の取り扱い（申請手続きのみに使用）に同意する。☐⇐ 確認チェック
※実施要項を添付してください。